
Island 
Norwegen 
Schweden 
Finnland 
Dänemark 
Großbritannien 
Irland 
Niederlande 
Belgien 
Luxemburg 
Deutschland 
Schweiz 
Österreich 
Italien 
Malta 
Frankreich 
Spanien 
Portugal 
Russland (europäischer Teil) 
Estland 
Lettland 
Litauen 
Weißrussland 
Ukraine 
Polen 
Tschechien 
Slowakei 
Ungarn 
Slowenien 
Kroatien 
Bosnien und Herzegowina 
Serbien 
Montenegro 
Rumänien 
Bulgarien 
Albanien 
Mazedonien 
Griechenland 
Türkei 
Zypern 

Russland (asiatischer Teil) .. . 
Georgien 
Syrien 
Libanon 
Israel und Palästinensische 

Autonomiegebiete 
Jordanien 
Irak 
Iran 
Kasachstan 
Turkmenistan 
Usbekistan 
Saudi-Arabien 
Jemen 
Oman 
Vereinigte Arabische Emirate 
Pakistan 
Indien 
Sri Lanka 
Malediven 
Nepal 
Bangladesch 
Myanmar (Birma) 
Thailand 
Kambodscha 
Laos 
Vietnam 
China 
Korea (Süd) 
Korea (Nord) 
Japan 
Philippinen 
Indonesien 

. 1 2  

.13 

.16 
. 19 
. 2 0  
.23 
.40 
.42 
.46 
.49 
. 50 
.70 
.76 
. 8 2  
100 
101 
120 
131 
136 
142 
142 
143 
143 
144 
145 
152 
159 
160 
161 
162 
163 
164 
164 
165 
167 
169 
170 
171 
178 
183 

190 Azoren (Portugal) 265 
192 Madeira (Portugal) 266 
192 Kanarische Inseln (Spanien) ....266 
194 Marokko 268 

Algerien 270 
196 Tunesien 272 
199 Libyen 274 
200 Ägypten 275 
201 Senegal 282 
202 Mali 283 
202 Niger 284 
203 Sudan 284 
204 Äthiopien 285 
205 Elfenbeinküste 286 
207 Ghana 287 
207 Kamerun 287 
208 Kongo 
210 (Demokratische Republik) ...288 
221 Kenia 289 
223 Tansania 290 
224 Sambia 291 
225 Malawi 291 
226 Simbabwe 292 
229 Mosambik 293 
233 Namibia 294 
234 Botsuana 295 
236 Südafrika 296 
239 Seychellen 297 
250 
251 
252 
258 
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Grönland (Dänemark) 301 
Kanada 302 
Vereinigte Staaten 

von Amerika (USA) 306 
Mexiko 323 
Belize 331 
Guatemala 332 
El Salvador 333 
Honduras 333 
Costa Rica 334 
Panama 335 
Kuba 336 
Haiti 337 

Dominikanische Republik 341 
Dominica 341 
Puerto Rico (USA) 342 
Kolumbien 343 
St. Lucia 344 
Curagao (Niederlande) 344 
Venezuela 345 
Ecuador 346 
Peru 347 
Brasilien 350 
Bolivien 354 
Uruguay 356 
Paraguay 356 
Argentinien 357 
Chile . . 359 

Hawaii (USA) 364 
Australien 365 
Nauru 372 
Salomonen 372 
Palau 372 
Neuseeland 373 
Antarktis 375 

Register 376 


